
Vieraanvaraisuushakemus Tampereen Raatihuoneelle  

Tilaisuus: Tampereen Nuorkauppakamarin 70-vuotisjuhlan aloitustilaisuus. Esimerkiksi 
cocktail-tilaisuus, jossa juhlapuheita ja musiikkiesitys.  

Järjestäjä: Tampereen Nuorkauppakamari Ry  

Yhteyshenkilö: Kalle Koivisto, Puheenjohtaja 2026, kalle.koivisto@tnkk.fi 0504011518  

Toivottu ajankohta: Lauantai 6.6.2025 iltapäivä (esimerkiksi klo 15 alkaen)  

Arvioitu osallistujamäärä: Vuosijuhlaan odotettavissa noin 350 vierasta sisältäen 
jäsenistö aveceineen, kunnia- ja kutsuvieraat, yhteistyökumppaneita. Tarvittaessa 
voimme rajata aloitustilaisuutta pienemmäksi. 

Tampereen Nuorkauppakamarista:  

Vuonna 1956 perustettu Tampereen Nuorkauppakamari on Suomen vanhimpia, 
suurimpia ja aktiivisimpia nuorkauppakamareita ja sen ensimmäisenä puheenjohtajana 
toimi Pekka R. Haarla. Kamari  koostuu alle 40-vuotiaista pirkanmaalaisista henkilöistä, 
jotka haluavat kehittää johtamis- ja liike-elämätaitojaan, sparrata yritysideoitaan, 
toteuttaa mielenkiintoisia yhteiskunnallisia projekteja ja verkostoitua niin oman 
kamarinsa jäsenten kuin koko maailmanlaajuisen nuorkauppakamarijärjestön jäsenten 
kesken. Vuonna 2025 Tampereen Nuorkauppakamarissa on 108 varsinaista jäsentä.  

Pian 70 vuotta täyttävä kamari on vuosien saatossa jättänyt jälkensä monella tavalla 
Tampereen talous- ja kulttuurielämään. Merkittävimpiä vuosittaisia projektejamme 
ovat vuodesta 1999 yhtäjaksoisesti järjestetyt Sijoitusmessut™, joka on Suomen suurin 
ja vanhin yksipäiväinen sijoitusalan tapahtuma. Toinen merkittävä 
messutapahtumamme on TeknologiaUra, joka esittelee teknologiasektorin 
uramahdollisuuksia yläkoululaisille ja lukiolaisille tavoitteenaan varmistaa 
vientiorientoituneiden toimialojen elinvoimaisuus Pirkanmaalla myös tulevaisuudessa. 
Molemmat tapahtumat on viime vuosina järjestetty Tampere-talossa ja ne ovat kävijöille 
maksuttomia. Uudempana projektina olemme 
järjestäneet NightRun juoksutapahtumaa syyskuussa vuosina 2024 ja 
2025 iltavalaistussa Tampereen keskustassa esitellen kauniin kotikaupunkimme 
ikonisia maisemia kaikille sopivan liikunnan riemun säestämänä. 

Kulttuurin saralla Tampereen Nuorkauppakamari on yhdessä Tammerkosken 
Nuorkauppakamarin kanssa jakanut JussinHessu-kulttuuripalkintoa jo vuodesta 1991 
alkaen. Myös Tampereen Taidemuseon ja Tampereen kaupungin jakama Vuoden nuori 
taiteilija -palkinto syntyi Tampereen Nuorkauppakamarin aloitteesta vuonna 1984 ja sitä 
on jaettu yhtäjaksoisesti nyt jo 40 vuoden ajan.  

Liike-elämän saralla mainittakoon, että Tampereen Nuorkauppakamari on ollut vahvasti 
vaikuttamassa mm. Tammer-Golf Oy:n ja Tampereen Työteveys Ry:n, nykyinen Finla 
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Työterveys, perustamiseen. Edellä mainittujen lisäksi kamarimme on toiminut 
kasvualustana kymmenille edelleen toiminnassa oleville pirkanmaalaisille yrityksille.  

Tampereen Nuorkauppakamari voi nykyiselläänkin 
hyvin. Toteutamme parhaillaan monivuotista projektia, jonka tavoitteena on saada 
nuorkauppakamareiden maailmankokous Tampereelle vuonna 2029. Toteutuessaan 
tämä tarkoittaa Tampereelle useampaa tuhatta kokousvierasta yli sadasta maasta 
tarjoten meille uniikin mahdollisuuden esitellä suomalaista kulttuuria ja osaamista 
suurelle kansainväliselle yleisölle. Maailmankokouksen ja sen mittaluokan tapahtuman 
järjestäminen käytännössä vapaaehtoisvoimin on merkittävä osoitus kamarimme 
aktiivisesta ja motivoituneesta jäsenistöstä sekä vilpittömästä halusta nostaa Tampere 
maailmankartalle entistä suuremmin kirjaimin!  Tarvitsemme tähän toteutukseen apua 
myös muilta Suomen nuorkauppakamareilta ja kattojärjestöltä. Innostus hanketta 
kohtaan on ollut valtaisaa läpi koko Suomen Nuorkauppakamarikentän ja yhteistyö on 
jo alkanut!  Tampereen Nuorkauppakamarilta löytyy kokemusta kansainvälisistä 
suurkokouksista, sillä vuonna 2016 järjestimme Nuorkauppakamareiden Eurooppa-
kokouksen, joka keräsi kehuja ja kiitosta kansainvälisesti johtaen aina Tampereen 
kamarille myönnettyyn maailman parhaan Nuorkauppakamarin palkintoon. Vuoden 
2016 EC-kokous houkutteli Tampereelle noin 2000 vierailijaa maailmanlaajuisesta JC-
kentästä. 

Toivomme, että pääsisimme juhlistamaan kamarimme 70-vuotiasta taivalta sille 
sopiviin arvokkaisiin puitteisiin Tampereen Raatihuoneelle ja samalla tilaisuus toimisi 
kauniina vedenjakajana, kun kiinnitämme katseemme tiukasti kohti uuden 
Tamperelaisen historian luomista maailmankokoushankkeemme muodossa! 

Kamarimme perustamisesta on myös tehty ansiokas dokumentti 60-vuotis 
juhlavuotenamme, jonka voi katsoa osoitteessa: https://tnkk.fi/historia/ . 

 

Ystävällisin terveisin, 

Kalle Koivisto,  

Puheenjohtaja, Tampereen Nuorkauppakamari 
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